
 1 

   
Na podlagi 74. člena Zakona o prostorskem načrtovanju (Ur. l. RS, št. 33/07, 70/08-ZVO-1B, 108/09, 

80/10-ZUPUDPP (106/10 popr.), 43/11-ZKZ-C 57/12, 57/12-ZUPUDPP-A, 109/12, 35/13 Skl.US: U-

I-43/13-8), 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno 

besedilo, ZLS-UPB2 ter št. 27/08, 76/08, 79/09, 51/10 in 40/12), 9. in 17. člena Uredbe o vsebini 

programa opremljanja stavbnih zemljišč (Ur. l. RS, št. 80/07), 8. člena Pravilnika o merilih za odmero 

komunalnega prispevka (Ur. l. RS, št. 95/07) in 7. ter 13. člena Statuta Občine Cerklje na Gorenjskem 

(Uradni vestnik Občine Cerklje na Gorenjskem, št. 3/10 in 1/15) je Občinski svet občine Cerklje na 

Gorenjskem, na 4. redni seji, dne ___________sprejel 

 

O D L O K  

o spremembah in dopolnitvah Odloka o programu opremljanja stavbnih zemljišč in 

merilih za odmero komunalnega prispevka za kanalizacijo komunalnih odpadnih vod, 

ki je bila zgrajena v obdobju 2008-2013 in bo zgrajena v obdobju 2014-2015 v občini 

Cerklje na Gorenjskem. 

 
1. člen 

 

V Odloku o programu opremljanja stavbnih zemljišč in merilih za odmero komunalnega prispevka za 

kanalizacijo komunalnih odpadnih vod, ki je bila zgrajena v obdobju 2008-2013 in bo zgrajena v 

obdobju 2014-2015 v občini Cerklje na Gorenjskem (Uradni vestnik Občine Cerklje na Gorenjskem, 

št. 1/14) se besedilo 16. člena spremeni tako, da se glasi: 

 

»16. člen 

 

(1) Za zavezance iz 11. člena tega odloka postopek za odmero komunalnega prispevka uvede občinska 

uprava po uradni dolžnosti, z izdajo odločbe o plačilu komunalnega prispevka. 

(2) Odmera komunalnega prispevka se opravi na podlagi podatkov iz javnih evidenc o nepremičninah, 

o osebah, ki so v 11. členu tega odloka določene kot zavezanec.  

(3) Komunalni prispevek po tem odloku se lahko plača v enkratnem (celotnem) znesku ali v največ 

petnajstih (15) zaporednih mesečnih obrokih, prvi obrok se plača v roku 30 dni od dokončnosti te 

odločbe, to je najkasneje 45. dan po prejemu (vročitvi) odločbe, nato vsak naslednji mesec sledijo še 

preostali obroki. Znesek posameznega obroka ne sme biti manjši od 50,00 EUR. 

(4) V primeru, da se zavezanec odloči za obročno odplačevanje (največ 15 obrokov), občino o tem 

pisno obvesti (z vlogo), nato z občino sklene ustrezno pogodbo (Pogodba o obročnem plačilu 

komunalnega prispevka). 

(5)Po sklenitvi pogodbe o obročnem plačilu komunalnega prispevka  in plačilu 1. obroka, občina izda 

izvajalcu javne gospodarske službe Komunala Kranj, javno podjetje, d.o.o., potrdilo, da zavezanec 

izpolnjuje pogoje glede plačila komunalnega prispevka do občine Cerklje na Gorenjskem.« 

 

2. člen 

 

Ta odlok se objavi v Uradnem Vestniku Občine Cerklje na Gorenjskem in začne veljati naslednji dan 

po objavi. 

 

 

Številka: 

V Cerkljah, dne: 

Občina Cerklje na Gorenjskem 

ŽUPAN 

Franc Čebulj  

 


